
     Działdowo, dnia 04.10.2017 r.  

RZE.271.2.17.2017 

 

 

 

INFORMACJA O  UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.:  

 

„Utwardzenie terenu przy ulicy Pocztowej działka nr 998/12 w Działdowie”. 

 

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 589802-N-2017 z dnia 2017-09-18 r. 

 

     Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), informuje 

o unieważnieniu przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Uzasadnienie prawne:  

     Art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.). 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

     W przedmiotowym postępowaniu nie złożono żadnej oferty. 

 

 

 

 

 
        BURMISTRZ MIASTA 

                                      /-/  Grzegorz Mrowiński 

                                        ……….......................................... 

     (podpis Kierownika Zamawiającego) 

 

 

 

 

 


